

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin insan kaynakları politikası doğrultusunda aşağıda belirtilen birimlere 2547 sayılı Kanununun 23, 24 ve 26. maddeleri ile 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’nin ilgili maddelerine dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayımlanan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi asgari şartları (Bakınız: <https://idari.ahievran.edu.tr/personel/sayfa/Yonerge/tr/2253>) ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girmede aranan şartlara haiz Öğretim Üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi) alınacaktır.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:

• Başvuru Dilekçesi (Dilekçe form örneğine online başvuru sisteminde ulaşılabilmektedir.) Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun birimi, bilim dalı, ünvanı, derecesi ve adayın ikametgah adresi, telefon numarası, e-mail adresi vs. açıkça belirtilmelidir. Profesör kadrosuna başvuracak adayların başlıca araştırma eserini dilekçelerinde belirtmeleri gerekmektedir. Dilekçe, ıslak imzalı olarak taranarak online başvuru sistemine yüklenmelidir.)

• Özgeçmiş ve yayın listesi ile ilan açıklamasında belirtilen alanlar başta olmak üzere tüm bilimsel çalışma ve yayınlara ait tüm bilgi ve belgeler (Tüm belgelerin online başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir. Sanatsal ve mesleki çalışmalar için resmi belge sunulmalıdır.)

• Fotoğraf

• T.C. Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı

• Askerlik durum belgesi veya E-devletten karekodlu

• Yerleşim yeri ve diğer adres belgesi E-devletten karekodlu

• Diplomalarının tasdikli sureti veya E-devletten karekodlu mezuniyet belgeleri (lisans, yüksek lisans ve doktora)

• Doçentlik belgesinin tasdikli sureti veya E-devletten karekodlu (Doçent ve Profesör kadrosuna başvuracaklar için)

• Kamu hizmetinde bulunanlar için onaylı hizmet belgesi veya E-devletten karekodlu Hitap Hizmet Dökümü (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi)

• İlanın aranan nitelikler kısmında istenen çalışmalara ait belgeler

• Yabancı Dil Belgesi (Yabancı dille eğitim-öğretim yapılan programlarda öğretim üyeliğine yükseltilme ve atanmada yönerge hükümleri ile Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümleri birlikte uygulanır. Yabancı dil alanında öğretim üyesi kadrosuna başvuran adayların alanında YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte belirtilen asgari dil puanının sağlanması ve ikinci yabancı dilden ise en az 55 puan almış olmaları gerekmektedir.)

• Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atamalara Değerlendirme Kapsamına alınacak faaliyetler ve puanlama sisteminde (Bakınız <https://idari.ahievran.edu.tr/personel/sayfa/Yonerge/tr/2253>) yer alan formata uygun olarak hazırlanmış, (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren) yayın listesi bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönettiği doktora ve yüksek lisans çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosyalar online başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir. (Yüklenen her bilimsel yayının künyesi eklenerek yüklenmesi gerekmektedir.)

*Başvurularda e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler ile Resmi Kurumlarca onaylı belgeler kabul edilmektedir

*Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecek olup istenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin başvuruları geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edilemeyecektir.

*Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde başvuru şartlarını sağladığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.

NOT:

* Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

* Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır.

* İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi gereğince, ilgili Akademik Değerlendirme Kurulları tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir.

* %30 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

* Tıp Fakültesinde eğitim-öğretimin sürdürülebilmesi için Yükseköğretim Kurulunca belirlenen anabilim dalı bazında gerekli asgari öğretim üyesi sayısını karşılamak üzere öğretim üyesi eksikliği olan anabilim dallarında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesinde belirtilen puan ve diğer şartları sağlayan aday olmaması durumunda, 2547 sayılı Kanununun 23, 24 ve 26'ncı maddelerindeki ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğindeki asgari koşulları sağlayanların jüri değerlendirmeleri geldikten sonra, Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ve Rektörün uygun görmesiyle atama işlemleri yapılabilir.

Başvuru Süresi: Tüm başvurular, ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihinden itibaren 15. günün mesai bitimine (17:00) kadar <https://basvuru.ahievran.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik ortamda alınacak olup şahsen veya posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Başvuruda istenen tüm belgelerin <https://basvuru.ahievran.edu.tr/> üzerinden elektronik olarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT ARANAN NİTELİKLER

Sıra No	Birim	Bölüm	Anasanat/ Anabilim Dalı/Program	Ünvan	Adet	Derece	Açıklama
1	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını özel eğitim alanında almış olmak; sesbilgisel farkındalık, yaratıcı yazma ve erken dönem matematik becerileri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	Eğitim Fakültesi	Sınıf Eğitimi	Sınıf Eğitimi	Profesör	1	1	Sporda motivasyon, örgüt kültürü ve sağlıklı yaşam eğitimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İngiliz Dili Eğitiminde yapmış olmak; çocuklara yabancı dil olarak İngilizce kelime öğretimi ve İngilizce ata sözlerinin öğretilmesi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Matematik Eğitimi veya İlköğretim Anabilim Dalında yapmış olmak; dinamik geometri yazılımlarının kullanımı, matematik söylem ve akademik can sıkıntısı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	1	Sosyal Bilgiler öğretim programları, okul dışı öğrenme ve kanıt temelli öğrenme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakın Çağ Tarihi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını yakınçağ tarihi alanında almış olmak, 19. Yüzyılda Orta Doğu'da Osmanlı-İngiliz Mücadelesi ve 19. Yüzyıl Orta Doğu Tarihi üzerinde çalışmış olmak.
7	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Ortaçağ Tarihi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını ortaçağ tarihi alanında almış olmak, Selçuklular, Türkiye Selçukluları ve Ahilik konularında çalışmaları olmak.

8	Fen Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Prehistorya ve Ön Asya Arkeoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Hititoloji alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olmak; Hatti ve Hitit inanç sistemi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
9	Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Bölgesel Coğrafya	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Coğrafya bölümü lisans mezunu olmak, Bölgesel Coğrafya veya Beşeri ve Ekonomik Coğrafya Anabilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak; kırsal kalkınma ve uluslararası göç alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
10	Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Yoğun Madde Fiziği	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Fizik alanında almış olmak. Spinel, Heusler ve perovskite malzemeler konularında çalışmalar yapmış olmak.
11	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Türk Halk Bilimi alanında almış olmak; Kırşehir masalları, Cönkler ve Türk halk hekimliği üzerine çalışmalar yapmış olmak.
12	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Dr. Öğr. Üyesi	1	5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yüksek lisans ve doktorasını yapmış olmak, Mekansal ayrışma, yerel dış politika ve iklim yönetişimi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
13	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali İktisat	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Maliye anabilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, demokrasi ve vergi ilişkisi, savunma harcamaları alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
14	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	2	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak, İslam Felsefesi alanında doktora yapmış olmak; Tabiat ve Ahlak Felsefesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
15	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Dr. Öğr. Üyesi	1	2	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olup, Tasavvuf Anabilim Dalında doktora yapmış olmak; Osmanlı son dönem tasavvuf meşayihleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

16	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak, Hanefi-Mâtürîdî geleneğinin Kelam anlayışı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
17	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemeleri	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış olup geri kazanılmış agregalı beton, süper absorban polimer ve karar destek yöntemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
18	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Profesör	1	1	Organik güneş hücreleri, organik alan etkili transistörler, hidrojen depolama malzemeleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
19	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Profesör	1	1	Yarı iletken, metal ve optoelektronik malzemelerin modelleme ve deneysel olarak belirlenmesi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
20	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını halk sağlığı hemşireliği alanında almış olmak. Gıda güvenencesizliği, sağlığın sosyal belirleyicileri ve savunmasız gruplar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
21	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri Bilim Alanında almış olmak. Egzersiz bağımlılığı, sosyal dışlanma ve benlik saygısı konularında çalışmalar yapmış olmak.
22	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri Bilim Alanında almış olmak. Kinantropometrik yöntemlerle boy uzunluğu, relatif kol ve bacak kuvveti belirlenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
23	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Spor Bilimleri Bilim Alanında almış olmak. Mücadele sporlarında müsabaka analizi, Bosu Ball Denge ve Germe uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.

24	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalından almış olmak, peripartum histerektomiler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
25	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Beyin Cerrahisi Anabilim Dalından almış olmak, spinal kord yaralanması konusunda çalışma yapmış olmak.
26	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Dermatoloji Anabilim Dalından almış olmak.
27	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Aile Hekimliği Anabilim Dalından almış olmak, sigara bağımlılığı konusunda çalışma yapmış olmak.
28	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Tıbbi Biyoloji alanında almış olmak, kanserde mikronükleus ve otofaji konularında çalışmalar yapmış olmak.
29	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalından almış olmak, Yoğun bakımda gelişen enfeksiyonlar konusunda çalışma yapmış olmak.
30	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	2	Uzmanlığını Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Anabilim Dalından almış olmak, Ergenlerde obezite ve bağımlılık konularında çalışma yapmış olmak.
31	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Ortopedi ve Travmatoloji alanında almış olmak, omuz cerrahisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
32	Ziraat Fakültesi	Tarım Ekonomisi	Tarım Politikası ve Yayım	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Tarım Ekonomisi bilim alanında almış olmak. Coğrafi işaretli ürünler ve coğrafi işaret sistemi konularında çalışmalar yapmış olmak.

33	Ziraat Fakültesi	Tarım Ekonomisi	Tarım Politikası ve Yayım	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Tarım Ekonomisi bilim alanında almış olmak. Tarım - çevre ilişkileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
34	Ziraat Fakültesi	Tarım Ekonomisi	Tarım Politikası ve Yayım	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Tarım Ekonomisi bilim alanında almış olmak. Yerel ürünler ve kırsal kalkınma konusunda çalışmalar yapmış olmak.
35	Ziraat Fakültesi	Zootekni	Yemler ve Hayvan Besleme	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Zootekni bilim alanında almış olmak. Hayvan besleme alanında, histolojik çalışmalar yapmış olmak.
36	Ziraat Fakültesi	Biyosistem Mühendisliği	Tarımsal Yapılar	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Tarımsal Yapılar bilim alanında almış olmak. Seralarda iklimlendirme konusunda çalışmalar yapmış olmak.
37	Ziraat Fakültesi	Biyosistem Mühendisliği	Tarımsal Makine Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. İnsansız hava araçlarının tarla tarımında kullanımı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
38	Ziraat Fakültesi	Biyosistem Mühendisliği	Tarımsal Enerji Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Biyokütle enerjisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
39	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Tarımsal Biyoteknoloji bilim alanında almış olmak. Abiyotik stres faktörleri ve İyonize radyasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
40	Ziraat Fakültesi	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Toprak Bilimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme alanında doktora yapmış olmak.Sulak alan topraklarının fiziksel, kimyasal ve minerolojik özellikleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
41	Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Süt ve Besi Hayvancılığı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Biyoloji alanında almış olmak; moleküler bitki filogenisi, atasal karakter analizi ve DNA barkodlama konularında çalışmalar yapmış olmak.